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
terras en keuken. Er zijn 2 grote slaapkamers en badkamer met 
een vernieuwde inloopdouche.Inclusief private kelderruimte en 
autostaanplaats. Het EPC zeer goed scoort (95 KWh/m²). Geen lift 
aanwezig. Ideaal gelegen aan de rand van de stad. Prijs € 199.000

SINT-TRUIDEN, Beekstraat 18

SINT-TRUIDEN, Irène Raemaekersstraat 18

Leuk, jong en luchtig app. met 1 ruime slaapk., badk. met bad en aansluitend 
berging/wasruimte. De living oogt zeer ruim doordat de nok zichtbaar gehouden 
werd en tevens geeft ze uit op een terras. De keuken in landelijke stijl is nog zo 
goed als nieuw. Apart toilet en vestiaire. Achterin gelegen en dus zeer rustig. 
Geen lift in het gebouw (1ste verdiep) EPC: 388 kWh/m²         Prijs: € 174.000

MECHELEN-BOVELINGEN, Jan Odeurslaan 43

Bouwgrond van 3a30ca met een mooie breedte van 11,5 
meter en een diepte van 28 meter. Er mag op het gelijkvloers 
15 meter diep gebouw worden en op het verdiep 12 meter 
diep. Een hellend dak werd voorgeschreven in de verkave-
lingsvoorschriften. Mooie verkaveling            Prijs: € 65.000

TE HUUR

SINT-TRUIDEN, Zepperenweg 2

Aangename woning met knappe architectuur: ruime living, keuken en bureel. Keu-
ken en bureel geven uit op de veranda met stadstuintje en garage. Boven zijn er 3 
ruime slaapk., badk. met douche en een kleine berging. De zolder biedt nog extra 
mogelijkheden. Ramen en dak werden vernieuwd. 18 zonnepanelen leveren gratis 
elektriciteit + nog 8 jaar aan certificaten. EPC 311 KWh/m²           Prijs: € 269.000

Handelspand met woonst. Beneden: gezellige café met 
toog en meubilair met sanitair. Daarachter is er de zithoek 
en keuken. Droge kelder. 1ste verd.: grote leefruimte, 
slpk en badk en op het 2de verdiep zijn er nogmaals 2 
ruime kamers. EPC 435 kWh/m²             Prijs: € 249.000

ST-TRUIDEN, Luikersteenweg 151 2

Uniek gebouw B op Parc du Sud is in verkoop! Dit gebouw ligt 
tussen de Luikersteenweg en de gebouwen aan de parkzijde,  
met mooie zongerichte terrassen aan achterzijde of zijkant  
(Z-O of W-gericht) Er zijn nog 6 ruime appartementen  
beschikbaar met 2 slaapkamers.                                             Prijs: € 198.500

HEERS, Vijverstraat 19

Dit knappe appartementsgebouw van slechts 6 app. zal gebouwd worden in een 
zeer rustig groen straatje aan het centrum van Heers. Op het gelijkvloers zullen er  
3 ruime app. van 101, 106 en 122 m2 gebouwd worden, op het verdiep 3 du-
plex-penthouses tot wel 141 m2 groot. Er zijn zowel 2 als 3 slaapk. app., sommige 
met terras. Mogelijkheid tot private tui, carport en buitenberging.    Prijs: € 225.206

SINT-TRUIDEN, Molenstraat 13

Deze woning opgedeeld in 3 appartementen, recentelijk 
volledig gerenoveerd. Regularisatie dient te gebeuren.
Ook mogelijk als een groot woonhuis tussen station en 
centrum. Verdere info bel 0496/31.83.51.  
EPC 174 KWh/m² kWh/m2                                           Prijs € 269.000

SINT-TRUIDEN, Tiensesteenweg 88SINT-TRUIDEN, Rijschoolstraat 59 SINT-TRUIDEN, Stationsstraat 5
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Abeelplein 15- 3840 Borgloon
Tel: +32 (0)12 26 22 05  - Fax: +32 (0)12 26 28 91

E-mail: info@hetimmohuis.be

www.hetimmohuis.be

Handelspand  
Looiersstraat 42 - Tongeren
EPC: F - Wg-Gvkr

Prijs: 325.000€

Appartement  
Graethempoort 48 - Borgloon 
EPC: 90kWh/m² - Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

 Prijs: 269.000€

3 appartementen 
Tongersesteenweg 31 - Borgloon
EPC: NVT - Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs vanaf 181.600€

Huis Boeshovenweg 23 - Borgloon 
EPC: 354kWh/m² 
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: 349.000€

Huis Akkerhof 24 - Sint-Truiden 
EPC: 375kWh/m² 
Vg -Wg - Gvkr - Gvv

Prijs: 285.000€

Huis Hoogstraat 16 - Borgloon 
EPC: 535kWh/m² 
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: 245.000€

Huis Slachthuisstraat 4 - Borgloon 
EPC: 864kWh/m² 
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv 
 Prijs: 189.000€

Assistentiewoning  
Omstraat 10 - Kortessem
EPC: 15kWh/m² - Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs 223.138€

2 x Nieuwbouwwoning
Vliegveldlaan 118 - Sint-Truiden 
EPC: NVT - Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: vanaf 307.750€
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
EPC: 741kWh/m² - Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 195.000€

Handelspand + woonst
Tongersestraat 13A - Borgloon
EPC: 301kWh/m² - Wg-Gdv-Gvkr

Prijs: 330.000€
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Huis Koning Astridlaan 6 - Borgloon 
EPC: 579kWh/m² 
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 279.000€
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Ruimte met Toekomst

VERKOOP VERHUUR NIEUWBOUW SYNDIC

Clockemstraat 19 - 3800 Sint-Truiden
tel.: 011 69 76 40 - info@rtvastgoed.be
www.rtvastgoed.be

Voor al onze panden neem een kijkje op onze website www.rtvastgoed.be
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HEERS - Steenweg 153   
Villa met zwembad en poolhouse op een totale 
oppervlakte van 19a91ca, gelegen aan de 
rand van het centrum van Heers. Voorzien van 
hyper-geïnstalleerde keuken, zonovergoten 
terras, 5 slaapkamers, dubbele inpandige 
garage met ruimte voor mobilhome, vrijstaande 
garage, polyvalente ruimte én alle voorzienin-
gen voor uitoefening van een vrij beroep of 
bijberoep! EPC: 272 kWh/m² - € 630.000

SINT-TRUIDEN - Montenakenweg 127 
Dit handelspand met woonst vinden we terug op de 
Montenakenweg te Sint-Truiden. Het handelspand 
heeft een oppervlakte van ongeveer 79 m². Verder 
vinden we op het gelijkvloers nog een ruimte voor 
een keuken, een zitplaats en een apart toilet terug. 
Op het eerste verdiep van het pand vinden we 3 
slaapkamers en een badkamer. Op het tweede ver-
diep kunnen we nog 2 slaapkamers terugvinden en 
een kleine badkamer. EPC: 435 kWh/m² - €199.000

SINT-TRUIDEN - Stationsstraat 10 bus 202   
Gezellig app. op een toplocatie. Bij het betreden 
van het appartement krijgen we vanuit de inkom-
hal toegang tot de ruime leefruimte en de keuken, 
deze is voorzien van alle comfort met o.a. een 
vaatwasser, frigo, diepvries, oven, microgolfoven, 
etc. Verder beschikt het appartement over 2 slaap-
kamers, een terras, een berging en een ingerichte 
badkamer. Kelderberging en autostaanplaats 
voorhanden. EPC: 207 kWh/m² - €205.000

SINT-TRUIDEN - Naamsesteenweg 143 bus 302     
Gezellig appartement op wandelafstand van het 
centrum van Sint-Truiden. Het appartement omvat 
een inkomhal, een ruime leefruimte, 2 slaapkamers, 
een terras, een badkamer met douche en toilet 
en een ingerichte keuken. De PVC ramen met 
dubbel glas zijn voorzien van elektrische rolluiken. 
Kelderberging voorhanden, garagebox optioneel aan 
te kopen (€25.000). 
EPC: 187 kWh/m² - €164.000

SINT-TRUIDEN - Abtenstraat 14 bus 101  
Gunstig gelegen appartement met 2 slaapkamers 
op wandelafstand van de Grote Markt. Bij het 
betreden van het appartement krijgen we vanuit 
de inkomhal toegang tot de 2 slaapkamers, de 2 
bergruimtes en de ruime leefruimte met aanslui-
tend de deels-ingerichte keuken. Verder beschikt 
het appartement over een ingerichte badkamer en 
een terras. Garagebox en kelderberging voorhan-
den. EPC in aanvraag - € 178.500

SINT-TRUIDEN - Hamelstraat 30  
Multifunct. handelspand met een totale opp. van ca. 145 m² 
met bovenliggend ruime woning met 5 slaapk.! Het gelijkvloers 
is geschikt voor diverse handelsdoeleinden: een handels-
ruimte van ca. 37 m² met ruime stockage- en werkplaatsen 
en bureauruimte achteraan. Nabij het Heilig-Hartplein. De 
bovenliggende zeer ruime en goed onderhouden woning 
beschikt over ruime slaapk., nachthal, ruime living met eetk., 
keuken, badk. met ligbad, douche en dubbele lavabo en apart 
toilet met lavabo.EPC: 90 kWh/m² - € 295.000

GELINDEN - Kleinveldstraat 52   
Zeer rustig gelegen woning in de Kleinveld-
straat te Gelinden. Het pand staat op een 
perceel van 5a 11ca. Deze woning dient 
grondig gerenoveerd te worden.  
Zeer interessant pand voor diegene die op 
zoek zijn naar een renovatieproject.  
Contacteer ons snel via 011/69.76.40! 
EPC: 1389 kWh/m² - €72.500

GELINDEN - Gelinden-Dorp 
Deze bouwgrond is gelegen in het lande-
lijke Gelinden op enkele kilometers van 
Sint-Truiden centrum. Het betreft een open 
bebouwing met een oppervlakte van 8a 32ca. 
De tuin is Z/O gericht waardoor u van  
‘s morgens tot laat in de namiddag kan ge-
nieten van de zon. Breedte perceel: 22,19m; 
Diepte perceel: 35,38m.  
€96.000

HEERS - Residentie Heersch   
Residentie HEERSCH is een kleinschalig, 
modern woonproject in het groene hartje van 
Haspengouw. Binnen de residentie woon je in 
ruime appartementen met strakke afwerking en 
veel lichtinval. Deze residentie is een gebouw 
met 8 woongelegenheden met een oppervlakte 
van minimum 100m² en telkens 2 slaapkamers. 
Een gemeenschappelijke fietsenberging is 
eveneens aanwezig. Prijs vanaf €195.285!

SINT-TRUIDEN - Naamsesteenweg 258  
Laat u verrassen door deze gerenoveerde HOB 
met paardenstallen en achterliggende weilanden 
op een perceel van 73a40ca. De woning omvat 
een inkomhal, living-eetpl., volledig ingerichte 
leefkeuken/veranda, cv-ruimte, toilet en badk., 2 
slaapk., waarvan één met dressing en afz. toilet. 
Voorzien van kelder en garage. Bijkomende troef 
van deze woning is het gezellig terras, verscho-
len in het groen. EPC: 498 kWh/m² - € 320.000

SINT-TRUIDEN - Stationsstraat 7 
Deze gerenoveerde opbrengsteigendom is 
gelegen in het centrum van Sint-Truiden op 
wandelafstand van winkels en station en 
omvat 9 studio’s voorzien van een leefruim-
te met keuken en elk een afzonderlijke 
badkamer (bad of douche), en toilet,  
enkele met terras, allen verhuurd. 
Het rendement bedraagt momenteel ca. 5%. 
€ 729.500

SINT-TRUIDEN - Diesterstraat 23 bus 14 
Dit handelspand vinden we terug in de cicindrias-
hopping in Sint-Truiden. De handelsruimte werd 
voordien gebruikt als loungecafé en beschikt 
over een toog met twee frigo’s, een gootsteen 
en onder- en bovenkasten. Vooraan vinden we 
een berging terug en achteraan het toilet met 
handwasbakje. Achter de handelsruimte is er een 
keuken met een elektrisch vuur, heteluchtoven, 
microgolf, dampkap en frigo. €110.000

SINT-TRUIDEN - Tiensesteenweg 167
Ruim handelspand op een gunstige locatie in 
Sint-Truiden. Bij het betreden van het pand komen we 
meteen terecht in de ruime handelsruimte van circa 
180m². Achter deze handelsruimte is een magazijn 
voorzien van 86m². Verder vinden we op het gelijk-
vloers nog een apart toilet en een ruimte voor een 
keuken of personeelsruimte. Het eerste verdiep van 
het pand heeft een opp. van 318m² en is volledig in te 
richten. EPC: Energieklasselabel “B” - €430.000

DURAS - Herestraat 2   
Authentiek handelspand met woonst in Duras. 
Het ruime handelsgelijkvloers is voorzien van 2 
verbruikszalen, aparte toiletten voor dames en 
heren, een ruimte voor een keuken, meerdere 
stockageruimtes, een toog en een terras. Boven 
het handelspand is er een appartement met 2 
slaapkamers, een badkamer, een ruime leefruimte 
en meerdere opbergruimtes. Achter het gezellige 
terras ligt een parking voor bezoekers. € 309.000
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SINT-TRUIDEN - Stationsstraat 10 bus 501        
Gezellig app. op een toplocatie. Bij het betreden 
van het app. krijgen we vanuit de inkomhal toegang 
tot de ruime leefruimte met open keuken met zeer 
veel lichtinval. Verder beschikt het app. over 3 
slaapk., apart toilet, een terras aan de voorzijde 
N-O, een balkon aan de achterzijde Z-W, een 
berging en een ingerichte badk. Kelderberging en 
afgesloten halfopen garagebox voorhanden. € 750 
+ € 100 AO + verwarming; EPC: 232 kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Capucienessenstraat 
25/201     
Rustig gelegen app. op de tweede verdieping, 
vlakbij de winkelstraten en Grote Markt. Het 
pand beschikt over een inkomhal, ruime living 
met aansluitend de keuken. Verder is er een 
badk. met ligbad/douche, lavabo en toilet. De 
nachthal biedt toegang tot de ruime slaapk. en 
bureauruimte. Kelder is eveneens aanwezig!  
€ 530 + € 30 voorschot water; EPC: 477 kWh

SINT-TRUIDEN - Festraetsstraat 35 bus 002     
Volledig gerenoveerd gelijkvloers app. Vanuit de 
inkomhal krijgen we toegang tot de 2 slaapk., de 
berging en de ingerichte badk. Verder beschikt het 
app. over een ruime leefruimte met open, inge-
richte keuken. In de ondergrond bevindt zich nog 
een private kelderberging en een autostaanplaats. 
Het appartement beschikt ook over een tweede 
bovengrondse staanplaats. € 695 + € 65 AO en 
privé-verbruik water; EPC: in aanvraag. 

SINT-TRUIDEN - Leopold-II-straat 71     
Knusse gesloten bebouwing met 2 slaap-
kamers gelegen op wandelafstand van de 
Grote Markt van Sint-Truiden. We komen 
meteen terecht in de living bij het betreden 
van de woning. Verder beschikt de woning 
over een keuken, badkamer, nachthal, 2 
slaapkamers, koer en kelder. Zolder aanwe-
zig. €550, EPC 334 kWh/m² 

SINT-TRUIDEN - Ziekerenweg 46 bus 101     
Duplex appartement van ca. 56 m² op de 
1e verdieping, gelegen aan de rand van het 
stadscentrum en voorzien van een leefruim-
te, ingerichte keuken, berging, badkamer 
met douche, lavabo en toilet en  een ruim 
terras. Op de 2e verdieping bevindt zich een 
ruime slaapkamer. Het appartement werd in 
2015 volledig gerenoveerd. €535; EPC 356 
kWh/m² 

SINT-TRUIDEN - Prins Albertlaan 25 bus 
001     
Knus gelijkvloers appartement vlakbij het 
station en het stadspark van Sint-Truiden 
bestaande uit een woonruime met open keu-
ken, verder één slaapkamer, een ingerichte 
badkamer met aansluitend gezellig terras 
met buitenberging. €460 + AO €118,00; EPC 
398 kWh/m² 

SINT-TRUIDEN - Spaansebrugstraat 54 
bus 201     
Dit appartement met 1 slaapkamer is gelegen 
in het centrum van Sint-Truiden. Het pand 
bevindt zich op de tweede verdieping en het 
omvat een inkomhal, badkamer met douche, 
lavabo en toilet, 1 slaapkamer, living, keuken 
met berging en zolder. Het appartement is 
recent vernieuwd.  
€ 480; EPC: 455 kWh/m². 

SINT-TRUIDEN - Luikersteenweg 324 
bus 201     
Gezellig appartement op enkele minuten van het 
stadscentrum en met een vlotte verbinding met 
de uitvalswegen. Vanuit de inkomhal krijgen we 
toegang tot de leefruimte met open ingerichte 
keuken. Verder bevindt zich in het pand een 
apart toilet, een slaapkamer en de ingerichte 
badkamer. €500 + €110 AO + privé verbruik 
water en verwarming; EPC: 247kWh/m². 

SINT-TRUIDEN - Schepen Dejonghstraat 
39 bus 103     
In de Schepen Dejonghstraat 39 op wandelaf-
stand van de winkels en de Grote Markt, vindt 
u dit appartement op de eerste verdieping. Het 
pand heeft een inkomhal, ingerichte badkamer 
apart toilet, ruime woonkamer, 2 slaapkamers, 
een ingerichte keuken en een aangenaam 
zonnig terras (ZO). € 620 + € 75 AO + 
privé-verbruik water; EPC: in aanvraag.

SINT-TRUIDEN - Festraetsstraat 35 bus 
204     
Gezellig app. op de 2e verdieping van ca. 
70 m² (met lift), op een boogscheut van het 
stadscentrum en bestaande uit: inkomhal 
met vestiairekasten, badk.met ligbad en 
lavabo, wc apart, living met balkon, 2 
slaapk., keuken, kelderberging en onder-
grondse autostaanplaats. €510 + €60 AO + 
prive waterverbruik; EPC in aanvraag 

SINT-TRUIDEN - Sluisberg 3 bus 202     
Gezellig en ruim app. op wandelafstand van 
de Grote Markt en de winkelstraten. Het app. 
beschikt over een inkomhal, geïnstalleerde 
keuken met ruime living. Via de keuken heeft u 
toegang tot het terras. Verder zijn er 2 slaapk. 
(waarvan eentje met ingebouwde kast), badk. 
met dubbele lavabo en douche, apart toilet en 
berging. Extra troef is de private kelderber-
ging. € 660 + AO € 60; EPC: 129 kWh/m² 

SINT-TRUIDEN - Vissegatstraat 9 bus 201      
Rustig gelegen appartement op wandelaf-
stand van het centrum en de Grote Markt 
van Sint-Truiden. Hier vinden we een 
inkomhal, ruime living, vernieuwde keuken, 
slaapkamer, bureelruimte, badkamer en ter-
ras. Het terras is zuidoost georiënteerd. Het 
appartement geeft zicht op het Stadspark 
en de groene omgeving. € 485 + AO € 55; 
EPC: 485kWh/m². 

NOG SLECHTS 2 APP. TE KOOP
SINT-TRUIDEN - Stapelstraat 
Het unieke renovatieproject RESIDENTIE “ST’APS” op 
50m van de Grote Markt staat voor “Wonen, midden in 
de stad” en omvat 9 ruime én kwaliteitsvol afgewerkte 
appartementen met 1, 2 of 3 slaapkamers incl. een  
terras. Gemeenschappelijke fietsen/afvalberging.  
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